ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  13

Р Е Ш Е Н И Е

27 августа 2019 года                       № 67-3

Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней

для голосования на досрочных  выборах депутатов муниципального

совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга поселок Солнечное шестого созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей

52 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия

№13, осуществляющая полномочия избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок

Солнечное решила:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования

на досрочных выборах депутатов муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Солнечное

шестого созыва для участковой избирательной комиссии №1255 согласно

приложению к настоящему решению.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 13 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и на странице избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Солнечное

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии №13.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 13

                                           Д.Ю. Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 13

                                           С.А. Кудласевич

Приложение  № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 13

от 27 августа 2019 года № 67-3

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на

досрочных выборах депутатов муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Солнечное шестого созыва

УИК Количество передаваемых

избирательных бюллетеней, шт.
1255 265

ВСЕГО: 265